

# Referat fra årsmøtet i Landsforeningen for Huntington

## Tilstede:

Region Nord (tidligere Nordland, Troms og Finnmark): Terje Olsen(styret)

Region Midt (tidligere fylkeslaget Møre og Romsdal): Egil Åkvik

Region Sør (tidligere Agderfylkene): Livar Hølland (styret) og Jorun Vatland (valgkomiteen)

Region Vest (tidligere Hordaland fylkeslag): Ingrid Storenes, Lise Amundsen, Geir Viksund (styret) og Grethe Lexander Andersen (ny i styret)

Region Øst (tidligere Oslo og Akershus): Hilde Edmundsdatter (styret), Pauline Galteland (styret) og Ane Mygland (styret)

## SAK 1: Valg av dirigent og sekretær.

Forslag til dirigent er Ane Mygland og som referent Pauline Galteland Lund.

**Vedtak: Valgt.**

## SAK 2: Godkjenning av innkalling og dagsorden.

**Vedtak: Godkjent.**

## SAK 3: Godkjenning av årsmelding 2019 (vedlagt)

**Vedtak: Godkjent.**

## SAK 4: Godkjenning av regnskap 2019 (vedlagt)

Driftstilskudd fra Bufdir øker fra kr. 385 til kr. 442 tusen, dette er fordi vi har fått flere medlemmer og likepersonsaktiviteten har gått opp. Kr. 730 tusen fra Extrastiftelsen kommer inn og går ut igjen til forskningsstøtte til OUS.

Andre tilskudd øker til kr. 188 tusen, der kr. 20 tusen er fra helse sørøst og kr. 95 tusen var til ungdomsleiren. Donasjoner var på kr. 174 tusen, nedgang fra året før, dette skyldes en stor donasjon året før. Det ble ikke søkt om refusjon av moms innen fristen så den er tom. Regnskapsutgifter har gått ned.

Det ble brukt kr. 35 tusen på å sende representanter til EHA-konferansen i Romania og kr. 15 tusen på pasientferie. Totalt ble det et overskudd på kr. 154 tusen.

**Vedtak: Regnskapet godkjent.**

## SAK 5: Forslag til ny inndeling i regionslag som følger ressursentrene.

Region Øst (Grefsenlia): Viken + Oslo

Region Vest (Olaviken): Vestland + Rogaland

Region Sør (Prestheia): Agder + Telemark og Vestfold

Region Midt (Ranheim): Trøndelag + Møre og Romsdal

Region Nord (Knorrebakken): Nordland, Troms og Finnmark

**Vedtak: Ny inndeling godkjent.**

## SAK 6: Valg av styre og valgkomite (innstilling vedlagt)

Ane Mygland er på valg og tar ikke gjenvalg.

Terje Olsen og Torild Kleveland er på valg og tar gjenvalg. Resten av styret er ikke på valg dvs. Geir Viksund og Livar Hølland.

Varamedlemmene Hilde Edmundsdatter og Anne Nordgaard Salamonsen tar gjenvalg.

Det er to nye styremedlemmer som foreslås av valgkomiteen, dette er Mari Elise Røed og Grethe Lexander Andersen.

**Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt.**

I valgkomiteen er både Nina Haagensen og Jorun Vatland på valg. Jorun tar gjenvalg og Nina tar ikke. Ane Mygland er på valg til valgkomiteen.

**Vedtak: Jorun Vatland og Ane Mygland ble valgt.**

Styret konstituerer seg selv.